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Yttrande till Stadsrevisionen med anledning 
av revisionsredogörelse 2024 

Förslag till beslut 
I socialnämnd Sydväst 

1. Socialnämnd Sydväst godkänner förvaltningens redogörelse och översänder den 
till Stadsrevisionen som sin egen.  

2. Socialnämnd Sydväst förklarar paragrafen omedelbart justerad. 
 

Sammanfattning 
Stadsrevisionen har inkommit med revisionsberättelse och revisionsredogörelse för 
verksamhetsåret 2024. Stadsrevisionens sammanfattande bedömning är att verksamheten 
i huvudsak har bedrivits på ett tillfredsställande sätt och att nämnden har skött 
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, 
att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande samt att den interna kontrollen har varit 
tillräcklig.  

Stadsrevisionen lämnar en rekommendation i sin granskning av verksamhetsåret 2024. 
Rekommendationen gäller att nämndens budgetbeslut inte redovisar samtliga kostnader 
och intäkter och är därmed inte är bruttoredovisad.  
Stadsrevisionen rapporterar även kring tre rekommendationer som kvarstår sedan tidigare 
år.   

Nämnden ska i sitt yttrande beskriva de åtgärder som vidtagits eller planeras med 
anledning av stadsrevisionens granskning och lämna ett yttrande till Stadsrevisionen 
senast den 25 juni.   

Bedömning ur ekonomisk dimension 
För att nämnden ska kunna bedriva en effektiv verksamhet där resurser tas tillvara och 
nyttjas till rätt saker är det viktigt att riktlinjer, rutiner och processer systematiskt 
utvärderas och utvecklas. De åtgärder som ska eller har vidtagits med anledning av 
stadsrevisionens granskningar är ett led i arbetet med att säkra en tillräcklig intern 
styrning och kontroll. Kostnaden för en utökad internkontroll ska alltid ställas mot nyttan.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

 

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2025-05-27 
Diarienummer N165-0412/24 
 

Handläggare 
Birgitta Thielen, Joakim Kimmehed 
Telefon: 031-365 00 00(växel) 
E-post: fornamn.efternamn@socialsydvast.goteborg.se 
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Bedömning ur social dimension 
För att nämnden ska kunna ge stöd och service, av god kvalitet till dem nämnden är till 
för, är det viktigt att riktlinjer, rutiner och processer systematiskt utvärderas och 
utvecklas. De åtgärder som ska eller har vidtagits med anledning av stadsrevisionens 
granskningar är ett led i arbetet med att säkra en tillräcklig intern styrning och kontroll i 
det systematiska kvalitetsarbetet. 

Bedömning utifrån barnrättsperspektivet 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Samverkan 
Information i förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 18 juni 2025. 

Bilagor 
1. Revisionsredogörelse för socialnämnden Sydväst verksamhetsåret 2024 

daterad 2025-04-08 
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Ärendet 
Socialnämnden Sydväst ska beskriva de åtgärder som vidtagits eller planeras med 
anledning av stadsrevisionens rekommendationer i samband med revisionsredogörelsen 
för verksamhetsåret 2024. 

Nämndens yttrande ska vara stadsrevisionen tillhanda senast den 25 juni. 

Beskrivning av ärendet 
Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande föreskrifter och 
enligt de mål och riktlinjer som kommunfullmäktige har bestämt. Nämnden ska också se 
till att den interna kontrollen är tillräcklig samt att verksamheten bedrivs på ett i övrigt 
tillfredsställande sätt. Stadsrevisionens uppdrag är att pröva om nämnden sköter 
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, 
om räkenskaperna är rättvisande samt om nämndens interna kontroll är tillräcklig. 

Under 2024 granskade stadsrevisionen nedanstående områden: 

• Grundläggande granskning 
• Systematiskt brandskyddsarbete 
• Kontroll och uppföljning av privata utförare  
• Personsäkerhet för förtroendevalda 

 

Den samlade bedömningen, utifrån årets granskning av nämnden, är att verksamheten i 
huvudsak har bedrivits på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt. Vidare är bedömningen att nämndens interna kontroll i huvudsak 
har varit tillräcklig. 

Genomförd granskning visar att det verksamhetsmässiga och ekonomiska resultatet är 
förenligt med reglemente, kommunfullmäktiges mål och riktlinjer. Vi har under året 
genomfört grundläggande granskning och nämndens verksamheter har varit föremål för 
fördjupad granskning. 

Revisionen har granskat nämndens systematiska brandskyddsarbete (SBA) inom ett urval 
av boenden. Revisionens bedömning är att nämnden i huvudsak bedriver ett systematiskt 
brandskyddsarbete.  

Nämndens verksamhet har även varit föremål för två projektgranskningar, dels kontroll 
och uppföljning av privata utförare, dels personsäkerhet för förtroendevalda. Det 
framkom inga väsentliga avvikelser i dessa granskningar, däremot har revisionskontoret 
identifierat vissa förbättringsområden. 

Rekommendationer kopplat till den grundläggande granskningen: 

 

• Nämnden rekommenderas att stärka följsamheten mot Göteborgs Stads 
regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning.  
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Förvaltningens bedömning 
Nämnden rekommenderas att stärka följsamheten mot Göteborgs Stads regler för 
ekonomisk planering, budget och uppföljning. Rekommendationen har getts till flera 
förvaltningar och en gemensam dialog pågår nu med stadsledningskontoret om huruvida 
såväl budgetmallen som hela budgetprocessen eventuellt behöver ändras. 
Utgångspunkten är att processen kan behöva justeras för att rekommendationen ska kunna 
tillgodoses helt. Förvaltningen ser risker med att tidigarelägga vissa delar i 
budgetprocessen enbart för att tillgodose denna rekommendation, varför det är av stor 
vikt att helheten beaktas innan processen justeras. 

 

Beslutet ska skickas till: 
Stadsrevisionen 

 

 

 

Joakim Kimmehed 

Tf. Avdelningschef Ekonomi 

 

Annika Ljungh 

Förvaltningsdirektör 

 


